802 12547 2025-05-23 NOTA DE PEDIDO 12547

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.239.837
$0
$425.569
$0

$2.665.406

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10626 CAJA CREMA DE COCO DEYCO 24 X 396 G. 3,00 CAJ $34.800,00 15% $88.740

10672 CAJA COCONUT BEBIDA DE COCO DEYCO 24X400ML. 3,00 CAJ $30.240,00 15% $77.112

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.239.837
$0
$425.569
$0

$2.665.406

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL